Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

02.04.2024 №A-3535

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства и творчества «Успех педагога –
2024»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна
4) Михайловская Юлия Геннадьевна PP - 0 - 67618 от 07.02.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
профессионального мастерства и творчества «Успех педагога – 2024»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Ренева Наталья
Викторовна "Новогодняя елочка" 1 место РР - 0-67396

2 Головач Ирина
Григорьевна

Методическая разработка по ОРКСЭ
в 4 классе по теме "Семья - малая
Церковь"

1 место РР - 0-67402

3 Феруза Баходировна
Галимзянова Этикет 1 место РР - 0-67449

4 Якубовская Светлана
Ивановна

«Банкет-фуршет, его особенности.
Закуски-стартеры, современные
способы подачи. Оборудование для
приготовления закусок»

1 место РР - 0-67521

5 Храпова Алина
Павловна

Дидактические карточки на тему:
«Полезные инструменты и
аксессуары для вязания»

1 место РР - 0-67541

6
Часовских Ирина
Викторовна, Бобко
Ольга Васильевна

«Применение и использование
технологии семантических полей в
развитии речи детей»

1 место РР - 0-67569

7 Булык Янина
Станиславовна

Презентация "Истории блокадного
зоопарка" 1 место РР - 0-67575

8 Леоненко Инна
Владимировна Конспект занятия "Цветные палочки" 1 место РР - 0-67611

9 Ратькова Ирина
Анатольевна

РАБОЧАЯ ПРОГРАММА ВОСПИТАНИЯ
СРЕДНЕЙ ГРУППЫ №2 1 место РР - 0-67647

10 Шаймуратова Альбина Праздник Навруз 1 место РР - 0-67652

11 Нина Владимировна
Сарбантович "Мнемотехника для дошкольников" 1 место РР - 0-67769

12 Светлана Викторовна
Тимофеева

Экологическая игра "В гости в
зимний лес" 1 место РР - 0-67782

13 Волонцевич Галина
Александровна Театр и творчество 1 место РР - 0-67857

14 Васильева Ольга
Васильевна

"Внедрение проектной
деятельности в образовательный
процесс"

2 место РР - 0-67868

15 Чернова Татьяна
Николаевна

Создание музыкально-
художественного образа
произведений .

1 место РР - 0-67870

16 Гладкова Татьяна
Юрьевна

Ознакомление с родным городом,
как средство патриотического
воспитания старших дошкольников.

3 место РР - 0-67882

17 Кузнецова Лариса
Петровна

"Пластилиновый оркестрик"
Анимация 3 место РР - 0-67893

18 Дмитренко Елизавета
Викторовна

"Пластилиновый оркестрик"
Анимация 3 место РР - 0-67894

19 Чуркина Анна
Тимофеевна

КЕЙС-ТЕХНОЛОГИИ НА УРОКЕ
ИНФОРМАТИКА 1 место РР - 0-67899

20 Ирцова Екатерина
Владимировна Нейрогимнастика "Колено – локоть" 1 место РР - 0-67909

21 Черепанова Елена
Николаевна "Быть здоровыми хотим!" 1 место РР - 0-67925

22 Зыкина Оксана
Владимировна

Можно ли детям дошкольного
возраста играть в компьютерные
игры

1 место РР - 0-67935

23 Абрамова Наталья
Дмитриевна

Конспект НОД с использованием
кинезиологических игр: "Звуковая
культура речи: звук "ч"

2 место РР - 0-67959

24 Боярская Галина
Николаевна

«Учреждения культуры в селе
Малые Ягуры: история и
современность»

1 место РР - 0-67969

25 Боярская Галина
Николаевна « История села в названиях улиц». 1 место РР - 0-67970

26 Санникова Ирина
Николаевна

Программа летнего
оздоровительного лагеря для детей
с дневным пребыванием "В Поисках
сокровищ"

1 место РР - 0-67975

27 Головорушко Светлана
Леонидовна

«Как правильно организовать
занятия по прикладному
творчеству? Эффективные методы и
приемы»

1 место РР - 0-67989

28 Полякова Наталья
Сергеевна Геленджик 1 место РР - 0-68048

29 Шляхтенко Любовь
Валерьевна "Символ года на окне" 1 место РР - 0-68070

30 Сизикова Екатерина
Николаевна

Конспект занятия по
познавательному развитию детей
первой младшей группы на тему:
"Зимняя одежда и обувь"

1 место РР - 0-68108

31

Санникова Ирина
Николаевна,
Пономарева Татьяна
Геннадьевна

Программа летнего
оздоровительного лагеря для детей
с дневным пребыванием "Радужное
лето"

1 место РР - 0-68128

32 Джумамбетова Галия
Садыковна Паровозик из Ромашкова 1 место РР - 0-68135

33 Бралиева Галия
Мустахимовна Соломенная Марфуша 1 место РР - 0-68136

34 Абдуллаева Ильмира
Насыровна Для самой лучшей 1 место РР - 0-68137

35 Мухамбеталиева
Гульжиан Тементаевна Цветочная фантазия 1 место РР - 0-68138

36 Борисова Ольга
Дмитриевна Интересно о химии 1 место РР - 0-68236

37 Софьина Наталья
Александровна "Равнение на правофланговых". 1 место РР - 0-68239

38 Сивенко Марина
Селиверстовна Масленички 1 место РР - 0-68242

39 Герасимова Наталья
Андреевна

Формирование в детской среде
культуры безопасного поведения 1 место РР - 0-68258

40 НАТАЛЬЯ Юрьевна
Углова "Добрая сказка" 1 место РР - 0-68373

41 Ячина Татьяна
Владимировна

Проект "Взаимодействие с
родителями" 1 место РР - 0-68376

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов